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Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie – Wydział Nauk
Technicznych i Społecznych w Mławie zaprasza na Konferencję Naukową „Współczesne
uwarunkowania bezpieczeństwa i logistyki w środowisku lokalnym, regionalnym i globalnym”.
Rozpocznie się ona o godz. 10:00 we wtorek 10 maja 2022 r. w Auli im. Apoloniusza Strzeleckiego
w siedzibie wydziału przy ul. Warszawskiej 52. Wydarzenie objął swoim patronatem Burmistrz
Miasta Mława.

Środowisko lokalne, regionalne i globalne warunkowane jest wewnętrznymi i zewnętrznymi
determinantami, dlatego też organizacje funkcjonujące w tych przestrzeniach mierzą się z
licznymi wyzwaniami, które wynikają z dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości. Owe
wyzwania wyróżnia społeczno-ekonomiczny kontekst, który reaguje na otoczenie prawne, stan
finansów publicznych, politykę, system społeczno-kulturowy, style zarządzania, rozwój
technologiczny i wiele innych czynników charakteryzujących tę złożoną i różnorodną
rzeczywistość. Ze względu na dynamiczny charakter tejże rzeczywistości, podkreślenia wymaga
obszar dbałości o bezpieczeństwo w trakcie realizacji procesów logistycznych, w skład którego
wchodzą szeroko wykorzystywane rozwiązania organizacyjne, umiejętności (know-how),
technologie, maszyny i wiele innych komponentów. Wdrażanie prawidłowych mechanizmów w
powyższym zakresie, przez lokalne, regionalne i globalne podmioty znacząco wpływa na rozwój
we właściwie wszystkich obszarach życia społecznego. W sposób szczególny, przywołane
mechanizmy służą zatem zapewnieniu sprawnego funkcjonowania administracji publicznej,
przedsiębiorstw, społeczności lokalnych i całego społeczeństwa. Z tego powodu przedmiotowe
zagadnienia stanowią jedno z najważniejszych wyzwań współczesności. Akceptacja powyższych
wniosków pozwala sformułować cel jak również obszary tematyczne organizowanej konferencji.

Celem konferencji jest interdyscyplinarna dyskusja skupiona wokół problematyki działań na rzecz
trwałego rozwoju w wymiarze lokalnym, regionalnym i globalnym w kontekście głównych
zagadnień przedmiotowego przedsięwzięcia.

Organizatorzy serdecznie zapraszają wszystkich zainteresowanych i gotowych poruszać
prezentowane powyżej kwestie o charakterze politycznym, ekonomicznym, społeczno-kulturowym
i historycznym zarówno w odniesieniu do kwestii bezpieczeństwa, jak również logistyki.

Zgodnie ze sformułowanymi założeniami i celem konferencji, od jej uczestników oczekujemy
interdyscyplinarnej dyskusji skoncentrowanej wokół problematyki współczesnych wyzwań dla
bezpieczeństwa i logistyki postrzeganych jako działalność na rzecz trwałego rozwoju w wymiarze
lokalnym, regionalnym i globalnym, a w szczególności nawiązania do poniżej wymienionych
obszarów:

Bezpieczeństwo w obszarze wojskowym, politycznym, ekonomicznym, ekologicznym i
społecznym;

Bezpieczeństwo i porządek publiczny w wymiarze lokalnym, państwowym i
międzynarodowym;

Logistyka w systemie bezpieczeństwa państwa i zarządzaniu kryzysowym;



Zabezpieczenie logistyczne służb mundurowych;

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym i transporcie;

Edukacja dla bezpieczeństwa;

Implementacja innowacji technologicznych na rzecz bezpieczeństwa

oraz

Normalizacja i jakość w logistyce;

Zrównoważony rozwój w logistyce;

Nowoczesne koncepcje zarządzania logistycznego;

Procesy logistyczne w transporcie i produkcji;

Ryzyko w działalności przedsiębiorstwa logistycznego;

Metody oceny efektywności procesów logistycznych;

Stosowanie nowoczesnych systemów informatycznych w logistyce;

Innowacje w logistyce przedsiębiorstw;

Koszty logistyczne w działalności przedsiębiorstw.

Serdecznie zapraszamy do opublikowania artykułów w „Studiach Mazowieckich” lub
pokonferencyjnej monografii, po ich weryfikacji przez recenzentów.

Kalendarium

Termin zgłaszania udziału: 18 kwietnia 2022 r.

Termin nadsyłania referatów: 5 maja 2022 r.

Termin nadsyłania prezentacji do wystąpień: 6 maja 2022 r.

Kontakt

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt mailowy: konferencja [dot] wts
puzim [dot] edu [dot] pl lub telefoniczny: +48 23 654 98 08.
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